



# TMMOB Genel Kurulu Gerçekleştirildi

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği 41. Olağan Genel Kurulu 27-29 Mayıs 2010 tarihlerinde Kocatepe Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi. 30 Mayıs Pazar günü ise Yönetim, Onur ve Denetleme Kurulu üyelikleri için seçimler yapıldı.

TMMOB 41. Olağan Genel Kurulu, Divanın oluşturulmasıyla başladı. Divan Başkanlığına Nevzat Uğurel (ŞPO), Başkan Vekilliklerine Hüseyin Önder (EMO), H. Ülkü Özer (İMO), Yazman üyeliklere Ayhan Bingöl (HKMO), Fuat Kılıç (KMO), Celal Çetin Demirel (MADENMO) ve Nergis Bilgin (MMO) seçildi.

Saygı duruşu, Anıtkabir Çelenk Komisyonu'nun oluşturulması ve gündemin karara bağlanmasının ardından TMMOB 40. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı açılış konuşması yaptı. Konuşmasında, iki yıllık dönemde Türkiye'deki gelişmeler ve TMMOB'nin çalışmaları hakkında değerlendirmelerde bulunan Soğancı, TMMOB'nin önümüzdeki dönemde de meslek ve meslektaş sorunlarının halkın sorunlarından ayrı tutulmayacağını bilerek çalışacağını; özgür ve demokratik bir Türkiye özlemiyle emekten ve halktan yana mücadelesini sürdüreceğini; barış, dostluk, dayanışma ve bir arada yaşama mücadelesi içinde olacağını, toplumsal muhalefetin odağında, onurlu yürüyüşüne ve dik duruşuna devam edeceğini ifade etti.

Mehmet Soğancı'nın konuşmasından sonra, konuk emek-meslek örgütleri ve siyasi parti temsilcilerinin konuşmalarına geçildi.

Konuk konuşmalarının tamamlanmasının ardından Yönetmelikler Komisyonu, Mali İşler ve Bütçe Komisyonu, Genel Kurul Sonuç Bildirgesi Komisyonu ve Kararlar Komisyonu oluşturuldu.

Öğleden sonraki bölümde, 40. Dönem Yönetim Kurulu II. Başkanı Nail Güler çalışma, Sayman Üye Selçuk Uluata mali, Denetleme Kurulu Üyesi Nadir Avşaroğlu denetleme ve Onur Kurulu



Üyesi Tefvik Peker de Onur Kurulu raporlarını üyelere sundular. Raporların sunumundan sonra görüşmelere geçildi. Altmışın üzerinde delegenin söz aldığı çalışma raporu üzerine görüşmeler ikinci gün de devam etti. Delegelerden sonra 40. Dönem TMMOB Yönetim Kurulu Üyeleri Ergin Özügür, Oğuz Gündoğdu, İlker Ertem, Tuncay Şenyurt, Sabri Orcan, Nail Güler konuşular. Genel Kurul'un üçüncü gününe de 40. Dönem Yönetim Kurulu üyelerinin konuşmalarıyla başlandı. Cemalettin Küçük, Gülay Odabaş ve 40. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı'nın konuşmalarının ardından "son söz üyenin" hakkını Beyza Metin kullandı. Daha sonra yapılan oylama ile TMMOB Yönetim Kurulu aklandı.

#### **KARARLAR İÇİN OLAĞANÜSTÜ GENEL KURUL TOPLANACAK**

Son gün öğleden sonra, Yönetmelikler, Mali İşler ve Bütçe, Genel Kurul Sonuç Bildirgesi ve Kararlar Komisyonlarının raporlarının görüşülmesine geçildi. Ancak kararlar zaman yetersizliği nedeniyle görüşülemedi. Karar önerilerinin görüşülebilmesi için olağanüstü genel kurul kararı alındı